۲۸ اسفندماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی
۹ ربیع الثانی ۱۳۹۸ هجری
۱۹ مارس ۱۹۷۸ میلادی } یکشنبه

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز یکشنبه (۲۸) اسفندماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی

- فهرست مطالب :
- ۱ - قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲ - تصویب صورت جلسه روزهای سهشنبه شب نهم و صبح چهارشنبه دهم و سهشنبه شانزدهم و صبح پنجشنبه بیست و پنجم اسفندماه ۲۵۳۹.